PORTARIA nº 006/2014,

    de 31 de janeiro de 2014.

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no

uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.1º- Nomear como Coordenador do Curso Superior de Engenharia Elétrica, o Professor

Juliano Augusto Nascimento Leite.

Art.2º-  O professor cumprirá 30 horas semanais na coordenação do curso.

Art.3º-  Esta portaria entrará em vigor a partir de 1º de fevereiro de 2014.

Luiz Carlos Pfleger

   Reitor